8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNXVER$XDADE FEDERAL DE SANTA eATÂRXNÂ
CENTRO TEeNOLOGXCO DE30XNVXLLE

Rua Dona Franc[sca, 8300 - B]oco U - Zona ]ndustria] Norte - CEP 89219-600 - ]O]NVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 058/20] 8/DCTJ, DE ]] DE MAIO DE 2018

A Diretora (io Centro Tectlojóglco de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL l)E SANTA CATAR]NA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR como Coordenador e Subcoorclenadoi de Pesquisa do

Departamento de Engenharias cia Mobilidade, respectivamente, os docentes W:agner Nlaurício
Paçhekoski e Kleber Vieira de Priva.

Art. 2" - São concedidas 8 botas semanais para o Coordenador e 4 110ras para o

Subcoordenador para o exercício da função.

Art. 3' - Esta Portaria entra eln vigor na data de sua emissão.

Di:i'etora